
 
 

Vás zve na 
 

      XII. ROČNÍK VELKÉ CENY PARDUBIC O PERNÍKOVOU MEDAILI 
 

Rozpis soutěže: 
 

Všeobecná ustanovení 
Pořadatel  Judoklub Pardubice z.s.,  
Datum a místo  3.5. 2025  SOBOTA: U10, U12, U14, U16, U18, U23+ 
   Sportovní Hala Univerzita Pardubice, Kunětická 92 , Pardubice - NUTNÉ MÍT S SEBOU PŘEZŮVKY! 
 
Ředitel soutěže  Jan Ubrý, e:mail: honza.ubry@gmail.com, tel.:+420 602 632 578 
Sportovní ředitel  dle nominace PKSJu 
Hlavní rozhodčí  rozhodčí dle nominace KR PKSJu + pořadatel 
Přihlášky Elektronicky na stránkách ČSJu nejpozději do čtvrtka 1.5.2025 do 12.00hod.  

Zahraniční závodníci se přihlásí na e-mail: judoklub@judopardubice.cz 
Úhrada Oddíly (závodníci) přihlášené do 1.5.2025 platí startovné 400,- Kč. Za opakovaný start v souladu 

se SŘJ se hradí 250,- Kč.  
Informace Jan Ubrý,tel.: 602 632 578,e-mail: honza.ubry@gmail.com 
 
Technická ustanovení 
Předpis  Závodí se dle platných pravidel judo, SŘJ a tohoto rozpisu. Soutěž proběhne na 5 tatami. 
Startují  U10 – mláďata ročník 2016-2017, váhové kategorie rozdělení do 10% rozdílu hmotnosti dle SŘ  
                   seznam s váhou mládat zašlete na florian@judopardubice.cz do 2.5. do 20.00. Mláďata odváží oddíloví rozhodčí. 

U12 – mladší žactvo ročník 2014-2015, váhové kategorie rozdělení dle SŘ ČSJu 
U14 – starší žactvo ročník 2012-2013, váhové kategorie rozdělení dle SŘ ČSJu  
U16 – mladší dorost ročník 2010-2011, váhové kategorie rozdělení dle SŘ ČSJu 
U18 – dorost ročník 2008-2009, váhové kategorie rozdělení dle SŘ ČSJu 
U23+ - Muži ročník 2002 a mladší, váhové kategorie rozdělení dle SŘ ČSJu 
 
Doplňkový turnaj pro kategorii U18 a U23 v NE-WAZA. Startovné je ZDARMA a jen pro závodníky, 
kteří se účastnili hlavního turnaje, systém doplňkového turnaje bude určen hlavním rozhodčím, dle 
přihlášených závodníků.  
Předpokládané rozdělení:  WU18 dívky:  -52kg, +52kg    MU18 chlapci: -66kg, +66kg 

WU23+ ženy:  -57kg, +57kg    MU23+ muži: -73kg, +73kg 
Systém soutěže do 5 závodníků včetně každý s každým, od 6-8 double pool, od 9ti a více závodnících KO system 

s dvojitou repasáží (systém EJU).  
Ceny Závodníci na 1.- 3. místě obdrží diplom a medaili. Nejlepší družstva v každé kategorii obdrží pohár. 

Každý závodník, který nastoupí k utkání a odepere se alespoň jedno utkání, obdrží perníkovou 
medaili. Závodník je povinen se dostavit na vyhlášení výsledků v bílém kimonu. 

Časový pořad  
SOBOTA   
8:00 – 8:30  kontrola nasazení U10,  
8:30 – 9:30  zápis a vážení U12 
10:30 – 11:30  zápis a vážení U14 
8:30 – 8:50  úprava losování U10 
9:00   zahájení soutěže U10 a pokračování do ukončení.  
předpoklad 10:00  zahájení soutěže U12 a následně U14 a pokračování až do ukončení 
12:00 – 13:00   zápis a vážení U16,  
13:30 – 14:15  zápis a vážení U18, U23,      losování U16 
14:15   předpokládané zahájení soutěže U16  až do ukončení 

po skončení U18 a U23 - Doplňkový turnaj NE-WAZA dle časových 
možností probíhajícího turnaje  

18:50 předpokládané ukončení turnaje 
   Vyhlášení výsledků bude vždy probíhat po ukončení zápasů celé kategorie cca do 20ti minut 

 
Občerstvení je zajištěno pořadatelem v areálu sportovní haly a přilehlém okolí 
 

mailto:judoklub@judopardubice.cz
mailto:florian@judopardubice.cz


Soutěž proběhne v souladu s aktuálními hygienickými opatřeními. 

Přihlášením do této soutěže dávají její účastníci (závodníci, trenéři, doprovod a další organizační pracovníci) souhlas se: 

- zpracováním a evidencí osobních údajů podle zák. č. 101/2000Sb., v platném znění pro identifikaci sportovců 

a ostatních účastníků při soutěži. ČSJu a pořadatel se zavazuje s těmito údaji nakládat v souladu s platnými právními 

předpisy (zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů) a užívat je pouze v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu, 

pro který jsou osobní údaje získávány a vždy tak, aby zamezil jakékoliv újmě osoby, které se údaje týkají 

- zpracováním a publikací fotografií a videonahrávek, které je zachycují v souvislosti s účastí na soutěži v tisku nebo 

v elektronických médiích 

Účastníci soutěže svým přihlášením berou na vědomí že: 

- se soutěže účastní na vlastní nebezpečí 

- je jejich povinností se seznámit se svým zdravotním stavem a všemi bezpečnostními pravidly soutěže, a to zejména 

s tím, že účast na soutěži může být fyzicky náročná. Dále se zavazuji respektovat a uposlechnout všech pokynů 

pořadatele soutěže, respektive osob pořadatelem pověřených k organizaci soutěže 

- ČSJu nebo pořadatel soutěže není povinen hradit újmu ať již na zdraví (úraz) či majetku účastníka akce nebo 

tréninku, který bude jednat v rozporu s výše uvedeným 

- veškeré aktivity a jednání v místě konání soutěže, které dle jejich povahy nelze podřadit pod účast na soutěži, jsou 

jeho soukromou záležitostí. Za takové jednání a jeho případné následky nenese ČSJu ani pořadatel žádnou 

odpovědnost 

 

www.judopardubice.cz 
 
 
 
 
 ……………………………….…………………                            ……….…………………………………….…………… 
        schválil Vlastimil Zemánek                                  vydal Jiří Florian 
                 předseda STK  KSJu Pardu. kraje                                               předseda JUDOKLUBu Pardubice 
 

V Pardubicích 5.2.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                             


